
 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

ПРИКАЗ 
 

04.03.2024 г.          №01.10/153 

Об организации прохождения  

производственной практики студента 

  

 

На основании письма БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский государственный 

педагогический университет» о практической подготовке обучающегося, с целью 

закрепления, развития и совершенствования первичных теоретических знаний, 

полученных студентами в процессе обучения, приобретения профессиональных навыков и 

умений по специализации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Принять студента 4 курса БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский государственный 

педагогический университет» Мельникова Ивана Григорьевича на производственную 

практику в период с 04.03.2024 г. по 02.04.2024 г.  

2. Назначить руководителем производственной практики учителя ОБЖ Рыкова К.А. 

3. Специалисту по охране труда Газизяновой О.С. провести вводный инструктаж по 

охране труда с Мельниковым Иваном Григорьевичем. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:     О.И. Карпушкина  

 


